GIẤY MỜI

       Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 12/02/2026 của UBND xã Mô

Rai về triển khai các hoạt động Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026 trên

địa bàn xã Mô Rai; UBND xã Mô Rai trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo

Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh tham dự Lễ ra quân

lao động, sản xuất đầu năm 2026 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 08h30’, thứ Năm, ngày 26/02/2026 (nhằm ngày 10 tháng

Giêng năm Bính Ngọ).

2. Địa điểm: Tại làng Grập, làng KĐin, xã Mô Rai.

3. Nội dung: Tổ chức ra quân làm cổng, hàng rào vườn nhà cho các hộ dân

tại làng Grập; Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ nhân dịp Xuân Bính Ngọ

năm 2026 tại làng KĐin.

Trân trọng kính mời đồng chí sắp xếp dự Lễ ra quân./.

Nơi nhận:
- Như trên (kính mời);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND-UBND xã: CVP, PCVP;

- Lưu: VTLT.THT.

CHỦ TỊCH

A PLưng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MÔ RAI

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Mô Rai, ngày      tháng 02 năm 2026

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ ra quân lao động, sản xuất đầu năm 2026 trên địa bàn xã Mô Rai

1. Văn nghệ chào mừng.

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

3. Báo cáo tóm tắt kết quả nổi bật về thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2025 và phát động phong trào thi đua

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh, xây

dựng hệ thống chính trị năm 2026.

4. Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã Mô Rai.

5. Mời Đại biểu tham gia làm cổng, hàng rào vườn nhà cho các hộ dân

làng Grập; trồng cây tại làng KĐin (trước UBND xã Mô Rai).

6. Kết thúc buổi lễ./.

		2026-02-13T10:07:14+0700

		2026-02-13T10:09:04+0700

		2026-02-13T10:09:04+0700

		2026-02-13T10:09:04+0700